
 

 

TEXT O B J E D N Á V K Y                   OB 24/05/20                                           
                                       

Objednatel: Zhotovitel: 

3.mateřská škola, příspěvková organizace  
Zastoupená: Miroslavou Samkovou – ředitelkou školy 
Antonína Sochora 2937, Most  

 ISDS: tmuvxam E-mail: 
ms.sochora@3msmost.cz  
IČO: 49872214  
Komerční banka, Most  
Číslo účtu:  

Arco truhlářství s.r.o  
Zastoupená: Karlem Čmolíkem – jednatelem společnosti  
Kostelní 1465, Most  

  ISDS: nium5w2 E-mail: 
cmolik@arcotruhlarstvi.cz  
IČO: 28675151 DIČ: CZ28675151  
Komerční banka, Most  
Číslo účtu: 

 
Objednáváme u Vás dodávku a montáž nového nábytku pro prostory mateřské školy – pracoviště Antonína Sochora 2937, MŠ 
Hutnická 2938 a MŠ Albrechtická 414.  
 
Specifikace jednotlivých dílů je uvedena v příloze č 2 – výkaz výměr. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 

- předání všech potřebných dokladů, prohlášení o shodě na použité materiály,  
- úklid dotčených prostor, 
- zajištění zařízení staveniště a skládky, vč. úhrady provozu zařízení staveniště, jeho vyklizení a uvedení příslušných 

ploch do původního stavu, 
- zajišťování potřebných rozhodnutí – povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, 

povolení záboru veřejného prostranství apod., 
- provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií 

 
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné péče za dodržení 
všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.  
 
Účastník zpracuje nabídkovou cenu tak, aby obsahovala veškeré požadavky zadavatele na realizaci akce dle výše uvedené PD.  
 
Veškeré prvky a součásti díla (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodávka určená pro:  3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

 

Lhůta plnění:   
Zajištění dodávek:    ihned po nabytí účinnosti smluvního vztahu 
Termín montáže nábytku:   maximální termín dokončení montáže nábytku je 30. 8. 2024  
Přesný termín montáže bude s vítězným účastníkem dohodnut s ohledem na provoz zařízení. 
 

Místem plnění je:  3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
     

Cena bez DPH:   225 460,00 Kč 

 

Cena vč. DPH:   272 806,60 Kč  
 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné 
vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:        II. ZHOTOVITEL: 

    .. 

         Razítko a podpis zhotovitele 

     ředitelka p.o.                Karel Čmolík, jednatel 

    

Dne: ………………….        Dne: ………………….. 



 

 

 

Příloha č. 1 k objednávce č. OB 24/05/20 

Dodávka a instalace nábytku bude probíhat dle dohody s pracovníky 3. mateřské školy, Most, příspěvkové organizace. 

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a 
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání a 
převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s 
kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, 
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit 
účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny zboží v případě, že při předání 
a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku 
do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení. Splatnost 
smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je 
objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta 
splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.  

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §17 
obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dna 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

 

 

 

                 

         podpis zhotovitele 

 



Příloha č. 2 – výkaz výměr - oceněný 

 

 

místnost Název Počet cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

MŠ Hutnická - 3.A skříň vysoká, otevřená policová 1 3 240,00 Kč              3 240,00 Kč                       

nábytek v provedení buk 381 / zvolené 
barevné doplňky, viz. popis položek

DTDL buk 386/ barevná ABS, dveře v příslušné barvě třídy; 660x450x v.2050 
mm; korpus hraněn 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou metodou; dolní sokl 
v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381
skříň vysoká, 5P policová, částečně zavřená (2P v horní polovině) 1 3 560,00 Kč              3 560,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 2x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 800x450x v.2050 mm; korpus 
hraněn 2 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

skříň otevřená, plná záda, určeno pro celodřevěné bedýnky a zásuvky na 
kolečkách 2 2 560,00 Kč              5 120,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, dveře v příslušné barvě třídy; 1000x450x v.950 
mm; korpus hraněn 2 mm ABS,  police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou;  zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381
tyto skříně budou osazeny již stávajícími bedýnkami a zásuvkami na kolečkách, které 
školka má

skříň vysoká, 5P policová, částečně zavřená (2P v horní polovině) 1 3 160,00 Kč              3 160,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 1 x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 600x450x v.2050 mm; korpus 
hraněn 2 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

komoda s dvířky a nikou, horní rampa s vlnkou 1 3 410,00 Kč              3 410,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 2x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 1050x400x v.1340 mm; 
korpus hraněn 2 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

MŠ Hutnická - 3.B katedra s kulatými rohy + 2 x 4-zásuvkový kontejner s centrálním zámkem; 
půda a boky katedry v síle 36 mm

1 15 290,00 Kč            15 290,00 Kč                     

nábytek v provedení buk 381 / zvolené 
barevné doplňky, viz. popis položek

DTDL buk 386/ barevná ABS, 8x čílka hzásuvek v příslušné barvě třídy, 
zápustné úchytky s roztečí 96 mm a v provedení hliník; 1600x800x v.760 
mm;  stůl lepený kolíkovou metodou

skříň vysoká, otevřená policová 1 3 240,00 Kč              3 240,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, dveře v příslušné barvě třídy; 660x450x v.2050 
mm;  korpus hraněn 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou metodou; dolní sokl 
v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

skříň vysoká, 5P policová, částečně zavřená (2P v horní polovině) 1 3 560,00 Kč              3 560,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 2x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 800x450x v.2050 mm

skříň otevřená, plná záda, určeno pro celodřevěné bedýnky a zásuvky na 
kolečkách 2 2 560,00 Kč              5 120,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, dveře v příslušné barvě třídy; 1000x450x v.950 
mm; skříň lepená kolíkovou metodou;  zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

masivní buková zásuvka lakovaná s úchopovými otvory z obou stran a 
okénkem - 310x350 x v.190 mm

12 950,00 Kč                 11 400,00 Kč                     

masivní buková zásuvka lakovaná s úchopovými otvory a kolečky - 
465x350 x v.2000 mm

4 1 070,00 Kč              4 280,00 Kč                       

nástavbová skříň policová s vnitřní příčkou, plně uzavřená 2 křídly dveří 2 3 890,00 Kč              7 780,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 2x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 1000x450x v.1100 mm; 
korpus hraněn 2 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381
skříň vysoká, 5P policová, částečně zavřená (2P v horní polovině) 1 3 560,00 Kč              3 560,00 Kč                       

DTDL buk 386/ barevná ABS, 1 x dveře v příslušné barvě třídy, zápustné 
úchytky s roztečí 96 mm a v provedcení hliník; 600x450x v.2050 mm; korpus 
hraněn 2 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; skříň lepená kolíkovou 
metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381

MŠ Hutnická - kuchyň sestava skříněk včetně instalace 1 21 110,00 Kč            21 110,00 Kč                     

nábytek v provedení šedá, bílá / zvolené 
barevné doplňky, viz. popis položek

DTDL šedá (bílá)/ příslušná ABS,  úchytky s roztečí 96 mm kovové

nábytek lepený kolíkovou metodou 3x skříň horní policová zavřená - 660x320x v.600 mm
1x dolní skřňka zasuvková (minim.4 zásuvky), aretačí nožičky 100 mm - 600x520 x v.820
1x dolní skřňka zavřená policová, aretačí nožičky 100 mm - 800x520 x v.820

1x samostatná dolní skřňka zavřená policová, aretačí nožičky 100 mm - 800x520 x v.820 s 
vlasntí PDsestava PD ve tvaru L 2000x1500 + 2x podstavná stolová noha + kotvení ke stěně

MŠ Hutnická - zástupce ředitele atyp pracovní stůl ve tvaru L s výsuvnou klávesnicí; trnože s výkrojením a 
stůl s předním tvarovaným lemem

1                5 680,00 Kč                         5 680,00 Kč 

nábytek v provedení bříza/ šedá 171 , viz. 
popis položek

1450x2200 (450x650)x v.760 mm, stolový plát a boky minim. 25 mm síla

nábytek lepený kolíkovou metodou zásuvkový kontejner - 4 zásuvky + centrál, kolečka 1 5 110,00 Kč              5 110,00 Kč                       

přídavná otevřená policová komoda s horní zesílenou deskou - napojeno 
na pracovní stůl

1                2 380,00 Kč 2 380,00 Kč                       

ne na soklu, ale na aretačních patkách v.17 mm; 690x450x v. pod úroveň 
stolové desky
zavřená policová komoda (2x dveře), úchytka 96 mm 2                2 860,00 Kč                         5 720,00 Kč 
ne na soklu, ale na aretačních patkách v.17 mm; 690x450x v. 768 mm
zavřená policová skříň, zamykatelné zavírání pomocí vetrtikálního 
roletového vedení (šedé provedení), úchytka 96 mm

3                7 380,00 Kč                       22 140,00 Kč 

690x450x v. 1090 mm

jednací stůl = plát minim síla 25 mm s půlkulatým zakončením + 1 ks 
centrální noha kovová šedá

1                1 750,00 Kč                         1 750,00 Kč 

1190x850x v. 760 mm

sestava 3 ks policových skříní, zavřených posuvným systémem plných dveří 
(zápustná madla 96 mm, dekor hliník), zamykatelná, kompletně obloženo 
zdvojeným materiálem

1 12 080,00 Kč            12 080,00 Kč                     

celkový rozměr : 2300x400x v. 1200 mm
atyp zádová deska nad PD s otevřenou policí (včetně kotvení ke stěněn) 1 1 160,00 Kč              1 160,00 Kč                       

celkový rozměr : 1450x18 (300)x v. 950 mm
MŠ Sochora -3.B

nábytek v provedení, viz. popis položek skříň -  dole 3 police otevřené a dvě horní uzavřené dvířky 4 4 150,00 Kč              16 600,00 Kč                     

 dekor buk 381, modré hrany, 2x žlutá dvířka a 2x modrá dvířka, je vyrobena 
z LTD 18 mm v kombinaci s ABS hranou; korpus hraněn 0,5 mm ABS, dveře a 
police 2 mm ABS; rozměr skříně: v.1858 x š.800 x hl.400 mm + barevná dvířka 
v horní části. Skříň lepená kolíkovou metodou; dolní sokl v.50 mm; zadní 
stěna LDT 18mm dekor buk 381; vnitřní uspořádání: tři volně přestavitelné 
police (rastr pro policové nosiče minimálně o 5 polohách); dvířka mají 
zapuštěné úchytky, v dolní části tři otevřené volně přestavitelné police (rastr 
pro policové nosiče minimálně o 5 polohách), které budou nezakryté dvířky

MŠ Sochora -3 třídy 1.     police otevřená
nábytek v provedení, viz. popis položek dekor buk 381, žluté hrany, je vyrobena z LTD 18 mm v kombinaci s ABS

hranou; korpus hraněn 0,5 mm ABS, police 2 mm ABS; rozměr police:

v.2500 x š.1500 x hl.250 mm. zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381.

1 3 380,00 Kč              3 380,00 Kč                       

2.     police otevřená
dekor buk 381, žluté hrany, je vyrobena z LTD 18 mm v kombinaci s ABS

hranou; korpus hraněn 0,5 mm ABS, police 2 mm ABS; rozměr police:

v.2500 x š.1520 x hl.250 mm. zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381.

1 3 410,00 Kč              3 410,00 Kč                       

3.     police otevřená 1 3 360,00 Kč              3 360,00 Kč                       

dekor buk 381, modré hrany, je vyrobena z LTD 18 mm v kombinaci s ABS

hranou; korpus hraněn 0,5 mm ABS, police 2 mm ABS; rozměr police:

v.2500 x š.1440 x hl.250 mm. zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381.
MŠ Sochora – chodba provoz skříňová sestava 7 ks skříní 1 15 680,00 Kč            15 680,00 Kč                     

nábytek v provedení, viz. popis položek
sestava je vyrobena z LTD 18 mm – barva dřeva v kombinaci s ABS hranou;

korpus hraněn 0,5 mm ABS, dveře a police 2 mm ABS; rozměr sestvy skříní:
v.1300 x š. max.2200 x hl.400 mm + dveře. Skříň lepená kolíkovou
metodou; dolní sokl v.80 mm; zadní stěna bílá HDF;
v dolní části 7 pevných míst na pracovní obuv
6x 2háčky na zavěšení pracovních kabátů
1x 2 volně nastavitelné police – pravá část skříně

MŠ Albrechtická 414 -2.podlaží

nábytek v provedení, viz. popis položek skříňka pitný režim 3 5 560,00 Kč              16 680,00 Kč                     

2x skříň nízká otevřená, 1 police, dekor buk 381, hrany barevné dle tříd, 
tl.lamina 18mm, rozměr skříně: výška 575 x šířka 1100 x hloubka 400 mm 
+  vrchní deska v délce 1200 mm, dekor buk 381, hrany barevné tl.lamina 
18mm, spojuje skříňky
vyrobeno z LTD 18 mm v kombinaci s ABS hranou; korpus hraněn 0,5 mm 
ABS, police 2 mm ABS; Skříňky lepené kolíkovou metodou; dolní sokl v.50 
mm; zadní stěna LDT 18mm dekor buk 381; 

ostatní doprava a instalace 1 16 500,00 Kč            16 500,00 Kč                     

225 460,00 Kč                   

47 346,60 Kč                     

272 806,60 Kč                  

Dodávka a instalace školního nábytku 3. MŠ Most

celkem bez DPH

DPH 21%

celkem s DPH  


